Nō solū vicino primo sed
etiā vterionib⁹ pōt q̄s nūcia-
re nouū opus. h. d. Paulus.

Non solum p̄. i. m. u. i. c. i.
no s̄. etiā superioribus
faciētib⁹ nūciare opus nouū
potero: nā et seruitutes qd̄
interueniētib⁹ medijs locis vñ
publicis vel priuatis eē p̄. i. r.

Nunciator caute facit si rē
pore quo nūciat testes addu-
cat q̄tū erat scēn vt sic si post
ea fiat sciat q̄tū sit destru-
endum. h. d. Pau.

Qui opus nouum nunci-
at si quid operis iam factum
erit in testationem referre de-
bet: vt appareat quid postea
factum sit.

signi. l. sancimus. Accur.

Eo opere. scilicet publico.

Non meo. scilicet priuato.

Debeo. vt r. l. de p̄. i. l. i. s̄. penul. nec tamē edifi-
ficabit in publico nisi constet quo iure: vt. l. eo. l. p̄. i. r. o. l. p̄. i. r. o. l.

Pro priuata nūciatioe req̄-
ritur satisfactio: p̄. publica suf-
fick sola p̄. i. m. i. s̄. i. o. h. d. Bar.

Si cum possem iure te p̄-
hibere nūciauero tibi op⁹ no-
uum: nō als̄ edificandi ius ha-
bebis q̄ si satisfactio nō
si nūciauero tibi ne quid cō-
tra leges in loco publico fact-
as: repromittere d̄. bebis. quo
niam de eo opere iure alieno
contendo non meo: et tanq̄
alieni iuris petitor repromis-
sione contentus esse debeo.

Post nūciationem nō de-
bet edificari nisi p̄. i. r. o. b̄. r̄. i. n. e. a. t. u. r.
remissio als̄ destruitur.
h. d. Pau. de cast.

Sciendum est facta operis
nouū nūciatione eum cui, nun-
ciatū est abstinere oportere
donec caueat vel donec re-
missio nūciationis fiat. tunc
em̄. si ius edificandi habet re-
cte edificabit. Sed vt proba-
ri possit qd̄ postea edificatuz
sit: modulos sumere debet is
qui nūciat. qui vt sumantur

persone. sed certe ripa non est publica: sed priuata eo-
rum qui prope p̄. dia possident: vt insitu. de re. diu. s̄.
riparum. p̄. i. r. e. a. expresse dicitur idem in alijs publi-
cis locis. l. i. l. i. si finita. s̄. si quid. r. s̄. siue. quare dic-
q̄ ibi maior periculum timetur: et ideo maior securi-
tas erigitur. cum habitare possit etiā edibus obscura-
tis: vt. s̄. de serui. vt. p̄. i. r. o. l. i. si sunt cōtra de priua-
to ad priuatum et de publico ad publicum.

Oportere. nisi velit destru quod fieret: vt et l. eo.
p̄. i. r. o. l. i. et sic oportere pro expedire ponitur: vt r. s̄. de
iusti. et iu. l. i. in p̄. i. c. i.

Cauere. de opere demoliendo. m. et facit. s̄. eo. de
pupillo. s̄. si is cui. Item facit. s̄. vsufru. quemad. ca. l. i.
s̄. cauere. sed non statim potest cauere: vt videtur hic
dici. vt. c. de ed. pu. l. fina. que est contra. sed plene di-
ces. l. eo. p̄. i. r. o. l.